відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

7.03
(цифрами)

Стор. М>2

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

одна тисяча триста дев'ять

1309

(прописом)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з/п

Н азв а  м ісцево ї орган ізац ії пол іти чн о ї п арт ії

[...]

двадцят ь п'ять 25

4
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЮ РЕГІОНАЛЬНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ»

сто дев'яносто  
ш ість

196

5
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЮ ОБЛАСНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "БЛОК ВІЛКУЛА "УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕКТИВА"

сто дев'яносто  
два

192

6
Дніпропетровською Обласною організацією ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«СЛУГА НАРОДУ)»

двіст і двадцять  
дев'ять

229

7
Дніпропетровською регіональною партійною організацією Аграрної 
партії України

п'ят десят 50

8
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЮ ОБЛАСНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПРОПОЗИЦІЯ»

сто сорок два 142

Стор. №3_

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої 
організації політичної партії у межах територіального виборчого округу: